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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z2427F6732
MATERIALE
VARIO DIDATTICA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

OBI ITALIA SRL
A SOCIO UNICO
00508260973

97.39
04/04/2019
12/04/2019 

97.39

ZCF28980B3
MEDAGLIE per
Premiazione di
Fine Anno

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

O.B.G. SPORT
S.A.S.
06835560969

201.50
31/05/2019
31/05/2019 

201.50

ZBD27BDD4D
ACQUISTO
MATERIALE DI
CANCELLERIA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Selematica s.r.l.
08983080154

253.35
28/03/2019
28/03/2019 

253.35

Z392812EE4
MATERIALE
ELETTRICO per
Laboratorio

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Zeta Fer s.a.s.
06175620159

114.70
08/05/2019
08/05/2019 

114.70

Z0D2895732
N.30 CUFFIE SB-
HP3 CUFFIE
STEREO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ZEMA SRL
04179650249

95.70
07/06/2019
07/06/2019 

95.70

ZAD27F2FF5
SERVIZIO MENSA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SERIM SRL
00801920166

381.82
08/04/2019
31/08/2019 

381.82

ZDA2A2A194
SOSTITUZIONE
VETRI PALESTRA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VETRERIA
VENEGONI
s.n.c.
12299780150

1060.00
31/10/2019
31/10/2019 

1060.00
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Z9F29C518D
MATERIALE
ELETTRICO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

New Speedy
elettrica s.r.l.
03174980965

70.19
14/09/2019
14/09/2019 

70.19

ZB228393F1
SEVIZIO MENSA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SERIM SRL
00801920166

1145.45
02/05/2019
31/08/2019 

1145.45

ZAC2A2923D
NOLEGGIO BUS
USCITA
DIDATTICA
MILANO
29.10.2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TICINIA BUS
05101880150

275.00
29/10/2019
29/10/2019 

275.00

Z882A54B74
DIRITTI SIAE
FASHION SHOW

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SIAE
00987061009

57.80
26/10/2019
26/10/2019 

57.80

Z57284B916
ASSICURAZIONI
VARIE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

P.M.
ASSICURAZIONI
S.r.l. Agente
UnipolSai Ass.ni
09157270969

3827.00
06/05/2019
06/05/2020 

3827.00

ZD5273DEAB
VIAGGIO
AUTOBUS
FRANCIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BOLDINI
AUTONOLEGGI
S.R.L.
08302730968

1750.00
08/04/2019
12/04/2019 

1750.00

Z8C2A2BC99
CORSI DI
AGGIORNAMENTO
IFS

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CONSORZIO
NAZIONALE
PER LA
FORMAZIONE
09088951000

70.00
01/09/2019
31/08/2020 

70.00

ZEC287E8CC
BIGLIETTI
INGRESSO
MUSEO MILANO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
MUSEO
LEONARDO
MILANO
08597750150

126.00
25/05/2019
25/05/2019 

126.00
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Z0B26E5850
MANUTENZIONE
IMPIANTO
RILEVAZIONE
PRESENZE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

UNIVERSAL
TIME di Cella
Giorgio
09116080962

459.00
01/01/2019
31/12/2019 

459.00

Z2F28394E9
CONSULENZA
VALUTAZIONE
RISCHI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Azienda Socio
Sanitaria
Territoriale
(ASST)
Rhodense
09323530965

774.70
01/07/2019
01/07/2019 

774.70

ZCB26E542D
STAGE IN
FRANCIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRE
MEDITERRANEE
00000000000

9615.00
08/04/2019
12/04/2019 

7200.00

Z3B2A60885
ACQUISTO
CANCELLERIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Selematica s.r.l.
08983080154

346.65
05/11/2019
05/11/2019 

346.65
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