

IIS Inveruno (https://lnx.iisinveruno.edu.it)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidat €
Z2427F6732 MATERIALE VARIO DIDATTICA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	OBI ITALIA SRL A SOCIO UNICO 00508260973	97.39	04/04/2019 12/04/2019	97.39
ZCF28980B3 MEDAGLIE per Premiazione di Fine Anno	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	O.B.G. SPORT S.A.S. 06835560969	201.50	31/05/2019 31/05/2019	201.50
ZBD27BDD4D ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Selematica s.r.l. 08983080154	253.35	28/03/2019 28/03/2019	253.35
Z392812EE4 MATERIALE ELETTRICO per Laboratorio	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Zeta Fer s.a.s. 06175620159	114.70	08/05/2019 08/05/2019	114.70
Z0D2895732 N.30 CUFFIE SB- HP3 CUFFIE STEREO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ZEMA SRL 04179650249	95.70	07/06/2019 07/06/2019	95.70
ZAD27F2FF5 SERVIZIO MENSA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SERIM SRL 00801920166	381.82	08/04/2019 31/08/2019	381.82
ZDA2A2A194 SOSTITUZIONE VETRI PALESTRA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	VETRERIA VENEGONI s.n.c. 12299780150	1060.00	31/10/2019 31/10/2019	1060.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidat €
Z9F29C518D MATERIALE ELETTRICO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	New Speedy elettrica s.r.l. 03174980965	70.19	14/09/2019 14/09/2019	70.19
ZB228393F1 SEVIZIO MENSA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SERIM SRL 00801920166	1145.45	02/05/2019 31/08/2019	1145.45
ZAC2A2923D NOLEGGIO BUS USCITA DIDATTICA MILANO 29.10.2019	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	TICINIA BUS 05101880150	275.00	29/10/2019 29/10/2019	275.00
Z882A54B74 DIRITTI SIAE FASHION SHOW	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SIAE 00987061009	57.80	26/10/2019 26/10/2019	57.80
Z57284B916 ASSICURAZIONI VARIE	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	P.M. ASSICURAZIONI S.r.I. Agente UnipolSai Ass.ni 09157270969	3827.00	06/05/2019 06/05/2020	3827.00
ZD5273DEAB VIAGGIO AUTOBUS FRANCIA	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	BOLDINI AUTONOLEGGI S.R.L. 08302730968	1750.00	08/04/2019 12/04/2019	1750.00
Z8C2A2BC99 CORSI DI AGGIORNAMENTO IFS	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CONSORZIO NAZIONALE PER LA FORMAZIONE 09088951000	70.00	01/09/2019 31/08/2020	70.00
ZEC287E8CC BIGLIETTI INGRESSO MUSEO MILANO	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	FONDAZIONE MUSEO LEONARDO MILANO 08597750150	126.00	25/05/2019 25/05/2019	126.00

Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidat €
23- AFFIDAMENTO DIRETTO	UNIVERSAL TIME di Cella Giorgio 09116080962	459.00	01/01/2019 31/12/2019	459.00
23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Rhodense 09323530965	774.70	01/07/2019 01/07/2019	774.70
23- AFFIDAMENTO DIRETTO	CENTRE MEDITERRANEE 00000000000	9615.00	08/04/2019 12/04/2019	7200.00
23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Selematica s.r.l. 08983080154	346.65	05/11/2019 05/11/2019	346.65
	contraente  23- AFFIDAMENTO DIRETTO  23- AFFIDAMENTO DIRETTO  23- AFFIDAMENTO DIRETTO  23- AFFIDAMENTO DIRETTO	contraente  23- AFFIDAMENTO DIRETTO  Selematica s.r.l. 08983080154	Aggiudicatario Contraente  Aggiudicatario  Aggiudicato €  UNIVERSAL TIME di Cella Giorgio 09116080962  Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Rhodense 09323530965  CENTRE AFFIDAMENTO DIRETTO  CENTRE MEDITERRANEE 000000000000  Selematica s.r.l. 08983080154  346.65	Scelta contraente         Aggiudicatario         Aggiudicato €         Inizio/fine lavori           23- AFFIDAMENTO DIRETTO         UNIVERSAL TIME di Cella Giorgio 09116080962         459.00         01/01/2019 31/12/2019           23- AFFIDAMENTO DIRETTO         Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Rhodense 09323530965         774.70         01/07/2019 01/07/2019           23- AFFIDAMENTO DIRETTO         CENTRE MEDITERRANEE 0000000000         9615.00         08/04/2019 12/04/2019           23- AFFIDAMENTO DIRETTO         Selematica s.r.l. 08983080154         346.65         05/11/2019 05/11/2019

« prima · precedente 1 2 3 4

URL (18/04/2025 - 09:15 ):https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2019?page=3